
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 13.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2021.                         Nr.377 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 16.11.2011. lēmumā Nr. 846 “Nolikums “Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumi sportā”” 

 

Ņemot vērā Talsu novada domes 01.07.2021. lēmumu Nr. 5 “Par Talsu novada domes 

pastāvīgo komiteju izveidošanu “, kurā nolemts izveidot Kultūras, sporta un tūrisma 

jautājumu komiteju, ir sagatavoti grozījumi nolikumā “Talsu novada pašvaldības apbalvojumi 

sportā”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 

41.panta 2. punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Izteikt nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumi sportā” 17. punktu šādā 

redakcijā:  

“17. Ieteikumus apbalvojumiem sportā izskata un priekšlikumus Talsu novada domes 

Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejai sniedz Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumu sportā piešķiršanas komisija šādā sastāvā:” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Pekmans 26449513 

aivars.pekmans@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

mailto:aivars.pekmans@talsi.lv

